永吉府发〔2021〕46号

重庆市永川区吉安镇人民政府
关于成立吉安镇防汛抗旱抢险工作领导

小组的通知
各村(社区)、镇属各部门、相关单位：

为切实做好我镇2021年水旱灾害防御工作，确保安全度汛及人民群众的生命财产安全，认真贯彻落实党的十九大、十九届五中全会、习近平总书记关于防灾减灾救灾重要讲话指示批示精神，积极践行“两个坚持、三个转变”防灾减灾救灾理念，有准备地防御洪水和干旱灾害、切实保障人民生命财产安全，结合我镇实际，特成立吉安镇防汛抗旱抢险领导小组。

组  长：胡  波 党委副书记、镇长

副组长：汪  丹 党委委员、副镇长、武装部长

成  员：江永玉 党政办负责人

凌基刚 应急管理办主任
罗春梅 财政办负责人
陈  建 建设环保服务中心主任
杨庆春 农业服务中心负责人
彭  钢 综合执法办主任、综合执法大队队长
旷章建 派出所所长

领导小组下设办公室，办公室设在农业服务中心，由梁先友任办公室主任，李霞、唐婷为成员，负责日常工作。

特此通知

附件：吉安镇防汛抗旱应急队员名单
重庆市永川区吉安镇人民政府

2021年4月19日

附件1
吉安镇防汛抗旱抢险应急队员名单

填报单位：吉安镇                报表时间：2021年4月19日
	名称
	吉安镇防汛抗旱抢险应急队
	队员人数
	74人

	队长
	宋 林
	联系方式
	13509401242

	副队长
	胡波
	联系方式
	13983253963

	副队长
	汪 丹
	联系方式
	13509472570

	序号
	队员姓名
	性别
	单位职务
	联系电话

	1
	陈立华
	男
	党委委员、人大主席
	13983497780

	2
	袁新德
	男
	党委副书记
	13594357666

	3
	杨功伟
	男
	党委宣传委员
	13650532399

	4
	冯昭煦
	男
	党委委员、政法书记、副镇长
	13883656617

	5
	李亚璇
	女
	党委组织委员
	13983402848

	6
	汪洋
	男
	党委委员、纪委书记
	13709401435

	7
	刘  奎
	男
	副镇长
	13883648166

	8
	江永玉
	女
	党政办负责人
	13527392357

	9
	庞飞弟
	男
	党政办工作人员
	13500338654

	10
	孔令才
	男
	党政办工作人员
	13527423299

	11
	游正清
	男
	党政办工作人员
	13527509666

	12
	唐  辉
	男
	党政办工作人员
	15086798800

	13
	周祈辉
	女
	党政办工作人员
	19923166237

	14
	钟沛原
	女
	党政办工作人员
	15922732877

	15
	叶昌胜
	男
	纪委副书记
	13883241111

	16
	陈平
	女
	纪委工作工作人员
	13996014929

	17
	罗昌成
	男
	党群办负责人
	13883650191

	18
	杨春梅
	女
	党群办工作人员
	17723548302

	19
	杨振兰
	女
	党群办工作人员
	18523936369

	20
	唐金宗
	男
	经发办负责人
	13452331959

	21
	莫尚坤
	男
	经发办工作人员
	18990919206

	22
	肖  琼
	女
	民政办主任
	15823242831

	23
	万  毅
	男
	民政办工作人员
	13996017936

	24
	陈永胜
	男
	民政办工作人员
	13983401302

	25
	游道书
	男
	民政办工作人员
	13883560459

	26
	王金利
	女
	民政办工作人员
	18183089793

	27
	翟先珍
	女
	退役军人服务站、卫健办主任
	13650517661

	28
	陈文森
	男
	退役军人服务站、卫健办工作人员
	13752983796

	29
	陈蛟奎
	男
	退役军人服务站、卫健办工作人员
	15736117898

	30
	罗 雪
	女
	退役军人服务站、卫健办工作人员
	15223492938

	31
	李冬洋
	男
	退役军人服务站、卫健办工作人员
	15384796617

	32
	康中桂
	女
	平安建设办主任
	13594301100

	33
	谭洲淑
	女
	平安建设办工作人员
	13637862011

	34
	唐显海
	男
	平安建设办工作人员
	13883133149

	35
	彭   钢
	男
	综合执法队队长
	13983193198

	36
	邓廷军
	男
	综合执法工作人员
	19908344012

	37
	杨祖健
	男
	综合执法工作人员
	13629750588

	38
	周承兵
	男
	综合执法工作人员
	15213111791

	39
	罗春梅
	女
	财政办负责人
	13752957590

	40
	黄  英
	女
	财政办工作人员
	13983950731

	41
	熊生琼
	女
	财政办工作人员
	13509401546

	42
	李方莲
	女
	财政办工作人员
	13708395568

	43
	许秀才
	男
	财政办工作人员
	19923166228

	44
	陈芋玲
	女
	财政办工作人员
	18223118295

	45
	凌基刚
	男
	应急办主任
	13709400669

	46
	周  文
	男
	应急办工作人员
	15923081363

	47
	彭治中
	男
	应急办工作人员
	13500338588

	48
	邓长春
	女
	应急办工作人员
	19923476345

	49
	冯安琴
	女
	社保所所长
	13896010596

	50
	林成莲
	女
	社保所工作人员
	13594000749

	51
	宋  菲
	女
	社保所工作人员
	18716202659

	52
	杨庆春
	男
	农业服务中心负责人
	13983878883

	53
	梁先友
	男
	农业服务中心工作人员
	13983911345

	54
	李霞
	女
	农业服务中心工作人员
	13638328718

	55
	王建
	男
	农业服务中心工作人员
	13883366377

	56
	何虎
	男
	农业服务中心工作人员
	18723251998

	57
	冯刚
	男
	农业服务中心工作人员
	13594171205

	58
	刘才祥
	男
	农业服务中心工作人员
	15080785888

	59
	冯继海
	男
	农业服务中心工作人员
	13500372638

	60
	周昔友
	男
	农业服务中心工作人员
	13527513898

	61
	陈伦奎
	男
	农业服务中心工作人员
	18423299133

	62
	吴显树
	男
	农业服务中心工作人员
	13983377454

	63
	王宗平
	男
	农业服务中心工作人员
	13452075823

	64
	邓长江
	男
	扶贫办主任
	13527388460

	65
	李红梅
	女
	扶贫办工作人员
	13883940257

	66
	刘佳伟
	男
	扶贫办工作人员
	13650575885

	67
	陈  建
	男
	建设环保服务中心主任
	13883193840

	68
	刘照均
	男
	建设环保服务中心工作人员
	19923166238

	69
	张  平
	男
	建设环保服务中心工作人员
	18723003148

	70
	赵雅琳
	女
	建设环保服务中心工作人员
	18008367907

	71
	朱治钢
	男
	建设环保服务中心工作人员
	13638304786

	72
	李能祥
	男
	产业办副主任
	13036361356

	73
	刘   霞
	女
	宣传办工作人员
	13617670735

	74
	何胜健
	男
	文化服务中心主任
	15086798787

	重庆市永川区吉安镇人民政府                    2021年4月19日印发